Oceloplastové a plechové rozvodnice
pro zapuštěnou a povrchovou montáž
řady UK500, A300, AT, U
Přístroje nízkého napětí
3
Oceloplastové a plechové rozvodnice
pro zapuštěnou a povrchovou montáž
Obsah

Rozvodnice řady UK500
Údaje pro objednání
Popis Typ Objednací kód
1 řada
počet modulů 12 (13)
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  335 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  308 x 327 x 88
maximální výkonové ztráta 16 W*)
hmotnost 2,2 kg
UK510S 2CPX030811R9999
2 řady
počet modulů 24 (28)
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  460 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  433 x 327 x 88
maximální výkonové ztráta 19 W*)
hmotnost 3,4 kg
UK520S 2CPX030812R9999
3 řady
počet modulů 36 (41)
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  585 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  558 x 327 x 88
maximální výkonové ztráta 24 W*)
hmotnost 4,0 kg
UK530S 2CPX030813R9999
4 řady
počet modulů 48 (56)
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  710 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  683 x 327 x 88
maximální výkonové ztráta 27 W*)
hmotnost 4,9 kg
UK540S 2CPX030814R9999
1) rozměry výklenku pro zapuštěnou montáž
2) rozměry otvoru pro montáž do dutých stěn
*) maximální výkonová ztráta pro ∆T 30K
13
2. Provedení bez osazovacího rámu a dvířek
Rozvodnice řady UK500
Údaje pro objednání
–– jmenovitý proud In do 63 A
–– krytí IP 30
––
––
––
–– 1 až 4 řady po 12 modulech, tj. 12 až 48 modulů
–– možnosti montáže:
–– zapuštěná, základní provedení
–– do dutých stěn, s pomocí UZ90P4, viz příslušenství str. 16
–– na povrch nebo polozapuštěná, s pomocí rámečků AP5_, viz příslušenství str. 16
–– splňují požadavky ČSN EN 60439-3
–– materiál skříňky rozvodnice:
–– plastová samozhášivá, pouze s malým obsahem halogenů, materiál podle UL 94-V2,
odolná proti deformacím a lomu.
–– vyjímatelný rám s DIN lištami
–– zásuvné svorkovnice N a PE
–– svorkovnice N-FI, od velikosti rozvodnice 36 modulů včetně
–– kryt přístrojů s plombovatelnými šroubovými rychlouzávěry (otočení o 90°), výřezy 45 mm pro
12 modulů na řadu s možností rozšíření na 14 modulů
–– samolepící popisové štítky pro označování okruhů
–– plastové úchytky s dvojí funkcí
–– osazovací rám s dvířky se objednává samostatně, viz příslušenství str. 15
Popis Typ Objednací kód
1 řada
počet modulů 12 (13)
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  335 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  308 x 327 x 88
maximální výkonové ztráta 16 W*)
hmotnost 1,2 kg
UK510BS 2CPX030815R9999
2 řady
počet modulů 24 (28)
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  460 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  433 x 327 x 88
maximální výkonové ztráta 19 W*)
hmotnost 1,7 kg
UK520BS 2CPX030816R9999
3 řady
počet modulů 36 (41)
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  585 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  558 x 327 x 88
maximální výkonové ztráta 24 W*)
hmotnost 2,2 kg
UK530BS 2CPX030817R9999
4 řady
počet modulů 48 (56)
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  710 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  683 x 327 x 88
maximální výkonové ztráta 27 W*)
hmotnost 2,7 kg
UK540BS 2CPX030818R9999
1) rozměry výklenku pro zapuštěnou montáž
2) rozměry otvoru pro montáž do dutých stěn
*) maximální výkonová ztráta pro ∆T 30K
14
Rozvodnice řady UK500
Údaje pro objednání
3. Multimediální provedení rozvodnice
–– jmenovitý proud In do 63 A
–– krytí IP 30
––
–– ve dvou výškách odpovídající 3 nebo 4řadé rozvodnici v modulovém provedení
–– možnosti montáže:
–– zapuštěná, základní provedení
–– do dutých stěn, s pomocí sady UZ90P4, viz příslušenství str. 16
–– na povrch nebo polozapuštěná, s pomocí rámečků AP5_, viz příslušenství str. 16
–– splňují požadavky ČSN EN 60439-3
–– materiál skříňky rozvodnice:
–– plastová samozhášivá, pouze s malým obsahem halogenů, materiál podle UL 94-V2,
odolná proti deformacím a lomu.
–– perforovaná kovová montážní deska
–– jedna DIN lišta
–– plastové úchytky s dvojí funkcí
–– držáky kabelů
–– dvojzásuvka pro spotřebiče třídy II se zástrčkou Europlug
–– ventilovaná kovová dvířka a osazovací rám bíle barvy RAL 9016*)
*) ventilovaná dvířka je možné nahradit jinými dvířky v případě okolní teploty do 25 °C a předpokládaných výkonových ztrátách:
< 15 W v rozvodnici UK530MW nebo < 17 W v rozvodnici UK540MW
Popis Typ Objednací kód
3 řady
rozměr montážní desky V x Š x H (mm)  447 x 277 x 1,5
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  585 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  558 x 327 x 88
hmotnost 3,9 kg
UK530MV 2CPX030839R9999
4 řady
rozměr montážní desky V x Š x H (mm)  572 x 277 x 1,5
rozměr výklenku V x Š x H (mm)1)  710 x 350 x 95
rozměr otvoru V x Š x H (mm)2)  683 x 327 x 88
hmotnost 4,7 kg
UK540MV 2CPX030840R9999
Příslušenství pro multimediální rozvodnice
Konzola zásuvky ZX29 2CPX061178R9999
pro dvojnásobnou zásuvku
Dvojnásobná zásuvka ZE225 2CPX061177R9999
zásuvka 230 V pro spotřebiče třídy II se zástrčkou Europlug
Adapter ED57P10 2CPX061179R9999
pro montáž drátovacích klipů ED44P10 na perforovanou
montážní desku (10 ks)
Drátovací klip ED44P10 2CPX062335R9999
28,5 mm (10 ks)
Šroub ZX287P10 2CPX061180R9999
samořezný šroub M4x14 do perforované montážní desky (10 ks)
1) rozměry výklenku pro zapuštěnou montáž
2) rozměry otvoru pro montáž do dutých stěn
15
Rozvodnice řady UK500
Údaje pro objednání
Přední dvířka
Popis Pro rozvodnici Vnější rozměry
V x Š x H [mm]
Typ Objednací kód
Standardní dvířka
bílá RAL 9016 UK510BS 352 x 367 x 9 BL510 2CPX030853R9999
UK520BS 477 x 367 x 9 BL520 2CPX030854R9999
UK530BS 602 x 367 x 9 BL530 2CPX030855R9999
UK540BS 727 x 367 x 9 BL540 2CPX030856R9999
art line
kartáčovaná ušlechtilá ocel UK520BS 490 x 407 x 39 BL528D 2CPX030918R9999
UK530BS 615 x 407 x 39 BL538D 2CPX030919R9999
addition line
kartáčovaný mořený hliník UK520BS 487 x 378 x 26 BL521D 2CPX030858R9999
UK530BS 612 x 378 x 26 BL531D 2CPX030859R9999
bílá RAL 9016 UK520BS 487 x 374 x 22 BL527D 2CPX030897R9999
UK520BS 612 x 374 x 22 BL537D 2CPX030898R9999
color line
antracitová RAL 7016 UK510BS 352 x 367 x 9 BL516C 2CPX031251R9999
UK520BS 477 x 367 x 9 BL526C 2CPX031252R9999
UK530BS 602 x 367 x 9 BL536C 2CPX031253R9999
UK540BS 727 x 367 x 9 BL546C 2CPX031254R9999
stříbrná RAL 9006 UK510BS 352 x 367 x 9 BL517C 2CPX031255R9999
UK520BS 477 x 367 x 9 BL527C 2CPX031256R9999
UK530BS 602 x 367 x 9 BL537C 2CPX031257R9999
UK540BS 727 x 367 x 9 BL547C 2CPX031258R9999
šedá RAL 7035 UK510BS 352 x 367 x 9 BL518C 2CPX031259R9999
UK520BS 477 x 367 x 9 BL528C 2CPX031260R9999
UK530BS 602 x 367 x 9 BL538C 2CPX031261R9999
UK540BS 727 x 367 x 9 BL548C 2CPX031262R9999
vision line
průhledná dvířka UK510BS 352 x 367 x 9 BL510K 2CPX030835R9999
UK520BS 477 x 367 x 9 BL520K 2CPX030836R9999
UK530BS 602 x 367 x 9 BL530K 2CPX030837R9999
UK540BS 727 x 367 x 9 BL540K 2CPX030838R9999
media line
ventilovaná dvířka UK530BS 602 x 367 x 9 BL530L 2CPX030990R9999
bílá RAL 9016 UK540BS 727 x 367 x 9 BL540L 2CPX030991R9999
16
Příslušenství a náhradní díly
Popis Pro rozvodnici Typ Objednací kód
Závěsy dvířek UZ7 2CPX030917R9999
Skříňka pro zapuštěnou montáž UK510 UZM510 2CPX030805R9999
UK520 UZM520 2CPX030806R9999
UK530 UZM530 2CPX030807R9999
UK540 UZM540 2CPX030808R9999
Stěnové úchytky nebo spojky rozvodnic (2 ks) UZ4P2 2CPX062447R9999
Nosné lišty UK510 UZ510G 2CPX030841R9999
držák přístrojů UK520 UZ520G 2CPX030842R9999
UK530 UZ530G 2CPX030843R9999
UK540 UZ540G 2CPX030844R9999
Kryt přístrojů UK510 UZ510A 2CPX030845R9999
se dvěma šroubovými rychlouzávěry UK520 UZ520A 2CPX030846R9999
UK530 UZ530A 2CPX030847R9999
UK540 UZ540A 2CPX030848R9999
Sada pro instalaci do dutých stěn UZ90P4 2CPX062563R9999
(včetně 20 ks vázacích pásků na kabely)
Sada pro montáž na povrch UK510 AP510 2CPX030849R9999
pro montáž na povrch nebo částečné zapuštění UK520 AP520 2CPX030850R9999
UK530 AP530 2CPX030851R9999
UK540 AP540 2CPX030852R9999
Svorkovnice N ZK516 2CPX030958R9999
6 x 16 mm2, šroubovací
21 x 1,5–4 mm2, zásuvné
(1 ks součástí dodávky UK530_, UK540_)
Svorkovnice PE ZK515 2CPX030957R9999
6 x 16 mm2, šroubovací
21 x 1,5–4 mm2, zásuvné
(1 ks součástí dodávky UK530_, UK540_)
Svorkovnice N/PE ZK514 2CPX030956R9999
3 + 3 x 16 mm2, šroubovací
14 + 14 x 1,5–4 mm2, zásuvné
(1 ks součástí dodávky UK510_, UK520_)
Svorkovnice N/PE ZK502 2CPX030887R9999
3 + 3 x ø 5,6 šroubovací
14 + 14 x ø 4,5 šroubovací
Svorkovnice N-FI ZK507 2CPX030892R9999
3 x 16 mm2 + 2 x 10 mm2 , šroubovací
(2 ks součástí dodávky UK530_, UK540_)
Popisné štítky UZ3 2CPX030882R9999
samolepící, k označování okruhů
Rozvodnice řady UK500
Údaje pro objednání
17
Příslušenství a náhradní díly
Popis Pro rozvodnici Typ Objednací kód
Šrouby ZA89P20 2CPX062376R9999
pro upevnění lišt DIN a montážních desek, sada 20 ks
Montážní deska V x Š (mm)
pozinkovaný ocelový plech se
šrouby pro upevnění do skříňky
130 x 255 UK510 UZ510M 2CPX030872R9999
255 x 255 UK520 UZ520M 2CPX030873R9999
380 x 255 UK530 UZ530M 2CPX030874R9999
505 x 255 UK540 UZ540M 2CPX030875R9999
kovová perforovaná
pro multimediální rozvodnice
447 x 227 UK530MV UZ530L 2CPX030992R9999
572 x 227 UK540MV UZ540L 2CPX030993R9999
Uzávěr „TIP-in“
bílý UZ2 2CPX030885R9999
stříbrný UZ6 2CPX030916R9999
Bezpečnostní zámek UZ1 2CPX030870R9999
se dvěma klíči
Připojovací svorka N/PE ZK195 2CPX064795R9999
35 mm2
Zaslepovací krytky pro 12 modulů ZA3P5 2CPX062385R9999
bílá RAL 9016, lámací, sada 5 ks
Vyjímatelná kabelová příruba UZ5 2CPX030871R9999
pro zaústění kabelů na horní i spodní straně
Svislá dělicí přepážka UK510 UZ51 2CPX030878R9999
UK520 UZ52 2CPX030879R9999
UK530 UZ53 2CPX030880R9999
UK540 UZ54 2CPX030881R9999
Vodorovná dělicí přepážka UZ84 2CPX030877R9999
Rozvodnice řady UK500
Údaje pro objednání
Plastové rozvodnice řady A300
19
Kdo modernizuje a renovuje starou zástavbu, měl by znát
rozvodnici A300 od firmy ABB Striebel&John. Tato praktická
a  mnohostranná rozvodnice se ideálně hodí pro montáž na
povrch. Instalace je rychlá, bezproblémová a díky svému nad-
časovému designu zapadá harmonicky do každého prostředí.
Skříň s jednodílnou zadní stěnou je vyrobena ze stabilního
plastu a vyniká svou vysokou odolností. Díky svorkovnicím se
zásuvnou montáží bez nutnost přitažení šroubem, samostatné
svorkovnici pro připojení chrániče, předlisovaných otvorů pro
různé velikosti kabelových žlabů a možnosti komfortního při-
pojení nahoře, dole i ze stran se rozvodnice řady A300 insta-
lují mimořádně snadno a příjemně. Také zvětšený prostor pro
připojení shora u 2, 3 a 4řadých provedení a časově úsporná
zaklapávací technika rámu s DIN lištami značně zjednodušuje
a zpříjemňuje práci s touto rozvodnicí.
Speciálně přizpůsobené příslušenství a náhradní díly vytváří
z  rozvodnice A300 pružného a spolehlivého partnera jak při
renovaci staré zástavby, tak i při výstavbě nové.
Rychle, jednoduše, bezpečně
Rozvodnice pro povrchovou montáž řady A300
Rozvodnice řady A300
Popis vlastností
20
Rozvodnice řady A300
Údaje pro objednání
–– jmenovitý proud In do 63 A
–– krytí IP 30 bez dvířek, IP 40 s dvířky
––
––
–– 1 až 4 řady po 12 modulech, tj. 12 až 48 modulů
–– montáž na povrch
–– splňují požadavky ČSN EN 60439-3
–– bílá plastová rozvodnice odstínu RAL 9016
–– vyjímatelný rám s DIN lištami
–– zásuvné svorkovnice N a PE
–– svorkovnice N-FI, od velikosti 36 modulů včetně
–– samolepící popisové štítky pro označování okruhů
–– standardní provedení je bez dvířek
–– plechová nebo průhledná dvířka lze objednat samostatně
Popis Typ Objednací kód
1 řada
počet modulů 12 (13)
vnější rozměry V x Š x H (mm)  245 x 295 x 110
průhledná dvířka
kovová dvířka
maximální výkonová ztráta 21 W*)
hmotnost 1,2 kg
A310SE
A360
A368
2CPX077711R9999
2CPX031635R9999
2CPX031631R9999
2 řady
počet modulů 24 (26)
vnější rozměry V x Š x H (mm)  385 x 295 x 110
průhledná dvířka
kovová dvířka
maximální výkonová ztráta 25 W*)
hmotnost 1,8 kg
A320SE
A361
A369
2CPX077712R9999
2CPX031636R9999
2CPX031632R9999
3 řady
počet modulů 36 (39)
vnější rozměry V x Š x H (mm)  510 x 295 x 110
průhledná dvířka
kovová dvířka
maximální výkonová ztráta 28 W*)
hmotnost 2,3 kg
A330SE
A362
A370
2CPX077713R9999
2CPX031637R9999
2CPX031633R9999
4 řady
počet modulů 48 (52)
vnější rozměry V x Š x H (mm)  635 x 295 x 110
průhledná dvířka
kovová dvířka
maximální výkonová ztráta 34 W*)
hmotnost 2,8 kg
A340SE
A363
A371
2CPX077714R9999
2CPX031638R9999
2CPX031634R9999
*) maximální výkonová ztráta pro ∆T 30K
21
Rozvodnice řady A300
Údaje pro objednání
Příslušenství a náhradní díly
Popis Typ Objednací číslo
Držák kabelů ZA300 2CPX038483R9999
Spojka rozvodnic ZA375P10 2CPX062383R9999
sada 10 ks
Svorkovnice N ZK521 2CPX038504R9999
6 x 16 mm2, šroubovací
21 x 1,5 - 4 mm2, zásuvné
Svorkovnice PE ZK520 2CPX038503R9999
6 x 16 mm2, šroubovací
21 x 1,5–4 mm2, zásuvné
Svorkovnice N/PE ZK519 2CPX038502R9999
3 + 3 x 16 mm2, šroubovací
11 + 11 x 1,5–4 mm2, zásuvné

Údaje pro objednání – 125 mm mezi řadami
2 řady Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Montáž na povrch, typ AT 48
- s plnými dvířky AT22E 2CPX071740R9999
3 řady Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 72
- s plnými dvířky U32 2CPX030100R9999
- s průhlednými dvířky U32TE 2CPX071591R9999
Montáž na povrch, typ AT 72
- s plnými dvířky AT32 2CPX030120R9999
- s průhlednými dvířky AT32TE 2CPX071584R9999
4 řady Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 96
- dvířka s hliníkovým obrazovým rámem U42D 2CPX038152R9999
*) pro montáž do dutých stěn použijte sadu ZKV200P4 z volitelného příslušenství
Rozměry a informace viz strany 33–35
25
M
Distribuční rozvodnice řady AT, U
Údaje pro objednání – 125 mm mezi řadami
4 řady Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 48
- s plnými dvířky U41 2CPX030101R9999
- s průhlednými dvířky U41TE 2CPX071592R9999
Montáž na povrch, typ AT 48
- s plnými dvířky AT41 2CPX030121R9999
- s průhlednými dvířky AT41TE 2CPX071585R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 96
- s plnými dvířky U42 2CPX030102R9999
- s průhlednými dvířky U42TE 2CPX071593R9999
Montáž na povrch, typ AT 96
- s plnými dvířky AT42 2CPX030122R9999
- s průhlednými dvířky AT42TE 2CPX071586R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 48 (96)
- s plnými dvířky U42M 2CPX030146R9999
Montáž na povrch, typ AT 48 (96)
- s plnými dvířky AT42M 2CPX030148R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 144
- s plnými dvířky U43 2CPX030103R9999
Montáž na povrch, typ AT 144
- s plnými dvířky AT43 2CPX030123R9999
5 řad Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 60
- s plnými dvířky U51 2CPX030104R9999
- s průhlednými dvířky U51TE 2CPX071594R9999
Montáž na povrch, typ AT 60
- s plnými dvířky AT51 2CPX030124R9999
- s průhlednými dvířky AT51TE 2CPX071587R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 120
- s plnými dvířky U52 2CPX030105R9999
- s průhlednými dvířky U52TE 2CPX071595R9999
Montáž na povrch, typ AT 120
- s plnými dvířky AT52 2CPX030125R9999
- s průhlednými dvířky AT52TE 2CPX071588R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 72 (120)
- s plnými dvířky U52K 2CPX030106R9999
Montáž na povrch, typ AT 72 (120)
- s plnými dvířky AT52K 2CPX030126R9999
*) pro montáž do dutých stěn použijte sadu ZKV200P4 z volitelného příslušenství
Rozměry a informace viz strany 33–35
26
M
Distribuční rozvodnice řady AT, U
Údaje pro objednání – 125 mm mezi řadami
5 řad Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 180
- s plnými dvířky U53 2CPX030107R9999
Montáž na povrch, typ AT 180
- s plnými dvířky AT53 2CPX030127R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 120 (180)
- s plnými dvířky U53M 2CPX030147R9999
Montáž na povrch, typ AT 120 (180)
- s plnými dvířky AT53M 2CPX030149R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 108 (180)
- s plnými dvířky U53K 2CPX030108R9999
Montáž na povrch, typ AT 108 (180)
- s plnými dvířky AT53K 2CPX030128R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 144 (240)
- s plnými dvířky U54K 2CPX030109R9999
Montáž na povrch, typ AT 144 (240)
- s plnými dvířky AT54K 2CPX030129R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 240
- s plnými dvířky U54E 2CPX071784R9999
Montáž na povrch, typ AT 240
- s plnými dvířky AT54E 2CPX071748R9999
6 řad Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 72
- s plnými dvířky U61 2CPX030110R9999
- s průhlednými dvířky U61TE 2CPX071596R9999
Montáž na povrch, typ AT 72
- s plnými dvířky AT61 2CPX030130R9999
- s průhlednými dvířky AT61TE 2CPX071589R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 144
- s plnými dvířky U62 2CPX030111R9999
- s průhlednými dvířky U62TE 2CPX071597R9999
Montáž na povrch, typ AT 144
- s plnými dvířky AT62 2CPX030131R9999
- s průhlednými dvířky AT62TE 2CPX071590R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 96 (144)
- s plnými dvířky U62K 2CPX030112R9999
Montáž na povrch, typ AT 96 (144)
- s plnými dvířky AT62K 2CPX030132R9999
*) pro montáž do dutých stěn použijte sadu ZKV200P4 z volitelného příslušenství
Rozměry a informace viz strany 33–35
27
Distribuční rozvodnice řady AT, U
Údaje pro objednání – 125 mm mezi řadami
6 řad Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 216
- s plnými dvířky U63E 2CPX071787R9999
Montáž na povrch, typ AT 216
- s plnými dvířky AT63E 2CPX071751R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 144 (216)
- s plnými dvířky U63K 2CPX030113R9999
Montáž na povrch, typ AT 144 (216)
- s plnými dvířky AT63K 2CPX030133R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 192 (288)
- s plnými dvířky U64K 2CPX030117R9999
Montáž na povrch, typ AT 192 (288)
- s plnými dvířky AT64K 2CPX030137R9999
7 řad Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 168
- s plnými dvířky U72 2CPX030114R9999
Montáž na povrch, typ AT 168
- s plnými dvířky AT72 2CPX030134R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 96 (168)
- s plnými dvířky U72K 2CPX030115R9999
Montáž na povrch, typ AT 96 (168)
- s plnými dvířky AT72K 2CPX030135R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 144 (252)
- s plnými dvířky U73K 2CPX030116R9999
Montáž na povrch, typ AT 144 (252)
- s plnými dvířky AT73K 2CPX030136R9999
*) pro montáž do dutých stěn použijte sadu ZKV200P4 z volitelného příslušenství
Rozměry a informace viz strany 33–35
28
Distribuční rozvodnice řady AT, U
Údaje pro objednání – 150 mm mezi řadami
2 řady Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 48
- s plnými dvířky U32R2 2CPX071707R9999
- s průhlednými dvířky U32TR2 2CPX071721R9999
Montáž na povrch, typ AT 48
- s plnými dvířky AT32R2 2CPX071680R9999
- s průhlednými dvířky AT32TR2 2CPX071694R9999
3 řady Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 36
- s plnými dvířky U41R3 2CPX071708R9999
- s průhlednými dvířky U41TR3 2CPX071722R9999
Montáž na povrch, typ AT 36
- s plnými dvířky AT41R3 2CPX071681R9999
- s průhlednými dvířky AT41TR3 2CPX071695R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 72
- s plnými dvířky U42R3 2CPX071709R9999
- s průhlednými dvířky U42TR3 2CPX071723R9999
Montáž na povrch, typ AT 72
- s plnými dvířky AT42R3 2CPX071682R9999
- s průhlednými dvířky AT42TR3 2CPX071696R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 108
- s plnými dvířky U43R3 2CPX071710R9999
- s průhlednými dvířky U43TR3 2CPX071724R9999
Montáž na povrch, typ AT 108
- s plnými dvířky AT43R3 2CPX071683R9999
- s průhlednými dvířky AT43TR3 2CPX071697R9999
4 řady Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 48
- s plnými dvířky U51R4 2CPX071711R9999
- s průhlednými dvířky U51TR4 2CPX071725R9999
Montáž na povrch, typ AT 48
- s plnými dvířky AT51R4 2CPX071684R9999
- s průhlednými dvířky AT51TR4 2CPX071698R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 96
- s plnými dvířky U52R4 2CPX071712R9999
- s průhlednými dvířky U52TR4 2CPX071726R9999
Montáž na povrch, typ AT 96
- s plnými dvířky AT52R4 2CPX071685R9999
- s průhlednými dvířky AT52TR4 2CPX071699R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 144
- s plnými dvířky U53R4 2CPX071713R9999
- s průhlednými dvířky U53TR4 2CPX071727R9999
*) pro montáž do dutých stěn použijte sadu ZKV200P4 z volitelného příslušenství
Rozměry a informace viz strany 33–35
29
Distribuční rozvodnice řady AT, U
Údaje pro objednání – 150 mm mezi řadami
Montáž na povrch, typ AT 144
- s plnými dvířky AT53R4 2CPX071686R9999
- s průhlednými dvířky AT53TR4 2CPX071700R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 192
- s plnými dvířky U54R4 2CPX071714R9999
- s průhlednými dvířky U54TR4 2CPX071728R9999
Montáž na povrch, typ AT 192
- s plnými dvířky AT54R4 2CPX071687R9999
- s průhlednými dvířky AT54TR4 2CPX071701R9999
5 řad Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 60
- s plnými dvířky U61R5 2CPX071715R9999
- s průhlednými dvířky U61TR5 2CPX071729R9999
Montáž na povrch, typ AT 60
- s plnými dvířky AT61R5 2CPX071688R9999
- s průhlednými dvířky AT61TR5 2CPX071702R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 120
- s plnými dvířky U62R5 2CPX071716R9999
- s průhlednými dvířky U62TR5 2CPX071730R9999
Montáž na povrch, typ AT 120
- s plnými dvířky AT62R5 2CPX071689R9999
- s průhlednými dvířky AT62TR5 2CPX071703R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 180
- s plnými dvířky U63R5 2CPX071717R9999
- s průhlednými dvířky U63TR5 2CPX071731R9999
Montáž na povrch, typ AT 180
- s plnými dvířky AT63R5 2CPX071690R9999
- s průhlednými dvířky AT63TR5 2CPX071704R9999
6 řad Modulů
Popis (SU) Typ Objednací kód
Zapuštěná montáž, typ U*) 144
- s plnými dvířky U72R6 2CPX071718R9999
- s průhlednými dvířky U72TR6 2CPX071733R9999
Montáž na povrch, typ AT 144
- s plnými dvířky AT72R6 2CPX071691R9999
- s průhlednými dvířky AT72TR6 2CPX071705R9999
Zapuštěná montáž, typ U*) 216
- s plnými dvířky U73R6 2CPX071719R9999
- s průhlednými dvířky U73TR6 2CPX071734R9999
Montáž na povrch, typ AT 216
- s plnými dvířky AT73R6 2CPX071692R9999
- s průhlednými dvířky AT73TR6 2CPX071706R9999
*) pro montáž do dutých stěn použijte sadu ZKV200P4 z volitelného příslušenství
Rozměry a informace viz strany 33–35
30
Distribuční rozvodnice řady AT, U
Údaje pro objednání
Příslušenství a náhradní díly
Popis Typ Objednací číslo
Standardní zámek ZB113 2CPX038478R9999
součástí dodávky
Bezpečnostní zámek ZB111 2CPX038479R9999
se dvěma klíči
Rozvorová dveřní táhla
ve spojení se standardním nebo bezpečnostním zámkem
pro AT4…, U4… ZX456 2CPX039586R9999
pro AT5…, U5… ZX457 2CPX039587R9999
pro AT6…, U6… ZX458 2CPX039588R9999
pro AT7…, U7… ZX459 2CPX039589R9999
Montážní sada kliky ZH800 2CPX038544R9999
pro dveřní kliky ve spojení se štítky
ZH220 / ZH221 / ZH222
Štítek ZH220 2CPX045700R9999
pro oboustranný pin velikosti 3 nebo 5 mm
(objednat montážní sadu kliky ZH800)
Ovládací pin
oboustranný 3 mm ZH130 2CPX060490R9999
oboustranný 5 mm ZH131 2CPX060491R9999
Klíč oboustranný
3 mm ZH160 2CPX060660R9999
5 mm ZH161 2CPX060661R9999
Štítek ZH221 2CPX045701R9999
pro trojhranný a čtyřhranný ovládací pin
(objednat montážní sadu kliky ZH800)
Ovládací pin
trojhran 7 mm ZH132 2CPX060492R9999
trojhran 8 mm ZH133 2CPX060493R9999
Ovládací pin
čtyřhran 6 mm ZH134 2CPX060494R9999
čtyřhran 7 mm ZH135 2CPX060495R9999
čtyřhran 8 mm ZH136 2CPX060496R9999
31
Distribuční rozvodnice řady AT, U
Údaje pro objednání
Příslušenství a náhradní díly
Popis Typ Objednací číslo
Klíč trojhran
7 mm ZH157 2CPX060657R9999
8 mm ZH158 2CPX060658R9999
Klíč čtyřhran
6 mm ZH162 2CPX060662R9999
7 mm ZH163 2CPX060663R9999
8 mm ZH164 2CPX060664R9999
Klíč univerzální plastový ZH91 2CPX066091R9999
dvoustranný 3/5 mm, trojhran 8 mm